
Walne Wyborcze Zebranie Kujawsko-
Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia
"Salutaris"
18  października  2024  r.  odbyło  się  Walne  Wyborcze  Zebranie  Kujawsko-Pomorskiego
Samorządowego  Stowarzyszenia  "Salutaris".  W spotkaniu  uczestniczyli  Marszałek  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego  Piotr  Całbecki  przedstawiciele  samorządów,  będący  członkami
Stowarzyszenia, w tym z pełnomocnictwa Wójta Gminy Grudziądz – Maja Mikulska, podinspektor ds.
sportu, promocji i turystyki.

Podczas zebrania omawiano kwestie związane z doskonaleniem form i metod działalności na rzecz
wspierania  jednostek  samorządowych,  które  potrzebują  wsparcia  w  zakresie  bezpieczeństwa,
pomocy  oraz  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom  zdarzeń  losowych,  katastrof  i  awarii.
Dyskutowano nad potrzebą podejmowania wspólnych inicjatyw, które mają na celu wzmacnianie
solidaryzmu  samorządowego,  promowanie  tej  idei  oraz  organizowanie  działań  o  charakterze
edukacyjno-promocyjnym.

Jednym z kluczowych punktów spotkania był wybór nowych władz Stowarzyszenia, co ma na celu
jeszcze lepsze dostosowanie działań "Salutaris" do zmieniających się wyzwań i potrzeb jednostek
samorządu terytorialnego.  Uczestnicy zwrócili  uwagę na konieczność współpracy oraz wymiany
doświadczeń, aby skuteczniej reagować na zagrożenia i wspierać społeczności lokalne w trudnych
sytuacjach.

Stowarzyszenie  "Salutaris"  od  lat  aktywnie  działa  na  rzecz  samorządów w regionie  Kujawsko-
Pomorskim, realizując inicjatywy zwiększające bezpieczeństwo oraz świadomość na temat zagrożeń i
sposobów ich minimalizowania. Tegoroczne zebranie podkreśliło, jak istotne jest dalsze umacnianie
współpracy  między  jednostkami  samorządowymi  oraz  kontynuowanie  działań,  które  wzmacniają
lokalną odporność na negatywne skutki różnorodnych zdarzeń losowych.

Gmina Grudziądz, jako aktywny członek Stowarzyszenia, stale angażuje się w inicjatywy mające na
celu  rozwój  i  bezpieczeństwo  regionu,  przyczyniając  się  do  budowania  silnej  i  zjednoczonej
wspólnoty samorządowej.


